

## **Wonderful Souvenirs ApS**

Gammel Kongevej 25  
1610 København V  
CVR-nr. 37043397

## **Årsrapport 31.08.2015 - 31.12.2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24.02.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Torsten Johnsen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2015/16	5
Balance pr. 31.12.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Wonderful Souvenirs ApS  
Gammel Kongevej 25  
1610 København V

CVR-nr.: 37043397  
Stiftet: 31.08.2015  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 31.08.2015 - 31.12.2016

### Bestyrelse

Torsten Johnsen  
Birgit Junker Johnsen

### Direktion

Frederik Torsten Johnsen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er drift af detailhandel.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Periodens resultat udviser et overskud på 770 t.kr. Periodens resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.786.152</b>
Personaleomkostninger	1	(1.782.814)
Af- og nedskrivninger		<u>(7.950)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>995.388</b>
Andre finansielle indtægter		14.977
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(21.526)
Andre finansielle omkostninger		<u>(1.530)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>987.309</b>
Skat af årets resultat	2	<u>(217.150)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>770.159</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Ordinært udbytte for regnskabsåret		700.000
Overført resultat		<u>70.159</u>
		<b><u>770.159</u></b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		21.150
Indretning af lejede lokaler		42.400
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<u><b>63.550</b></u>
Deposita		517.887
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	4	<u><b>517.887</b></u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u><b>581.437</b></u>
Fremstillede varer og handelsvarer		718.274
<b>Varebeholdninger</b>		<u><b>718.274</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>963.740</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u><b>1.682.014</b></u>
<b>Aktiver</b>		<u><b>2.263.451</b></u>



**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000
Overført overskud eller underskud		70.159
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>700.000</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>820.159</u></b>
Udskudt skat		<u>1.000</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>1.000</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		259.811
Gæld til tilknyttede virksomheder		665.378
Skyldig selskabsskat		216.150
Anden gæld		<u>300.953</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.442.292</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.442.292</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>2.263.451</u></b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5	
Eventualforpligtelser	6	
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	7	

**Egenkapitalopgørelse for 2015/16**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Indskudt ved stiftelse	50.000	0	0	50.000
Årets resultat	0	70.159	700.000	770.159
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>70.159</b>	<b>700.000</b>	<b>820.159</b>

## Noter

	<b>2015/16</b>	
	<b>kr.</b>	
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	1.726.298	
Andre omkostninger til social sikring	45.116	
Andre personaleomkostninger	11.400	
	<b>1.782.814</b>	
Antal ansatte pr. balancedagen	<b>2</b>	
	<b>2015/16</b>	
	<b>kr.</b>	
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	216.150	
Ændring af udskudt skat	1.000	
	<b>217.150</b>	
	<b>Andre</b>	<b>Indretning</b>
	<b>anlæg,</b>	<b>af lejede</b>
	<b>drifts-</b>	<b>lokaler</b>
	<b>materiel og</b>	<b>kr.</b>
	<b>inventar</b>	<b>kr.</b>
	<b>kr.</b>	
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
Tilgange	23.500	48.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>23.500</b>	<b>48.000</b>
Årets afskrivninger	(2.350)	(5.600)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(2.350)</b>	<b>(5.600)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>21.150</b>	<b>42.400</b>
		<b>Deposita</b>
		<b>kr.</b>
<b>4. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Tilgange		517.887
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>517.887</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>517.887</b>

## Noter

### **5. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser**

Der påhviler selskabet en lejeforpligtelse på 518 t.kr.

### **6. Eventualforpligtelser**

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Bito Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2015/16 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber samt ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

### **7. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse**

Bito Holding ApS, København ejer alle anparter i selskabet og har dermed bestemmende indflydelse på dette.
